PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3541, de11 de abril de 2023.

EMENTA: REDUÇÃO DE CARGA HORÁRIA DE
SEVIDORA,

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV da Lei Orgânica Municipal,
DECRETA:

Ast. 1º - Reduza carga horária da servidora efetiva, Rosicleia Ribeiro de
Jesus Meneghini, efetiva, no cargo de Professora Educação Infantil Ensino Fundamental
Anos Iniciais Classe MaPA Nível II Referência 2, de 42 (quarenta e duas) horas semanais
para27 (vinte e sete) horas semanais, no período de 10 deabril de 2023 a31 de agosto de
2023, na EMBIEFTI São Marcos, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de
Marilândia.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seusefeitos a partir de 10 de abril de 2023

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 11 deabril de 2023.

Assinadodigitalmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA:122.288.467-40 Data: 11/04/2023
10951

augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da P.M.M
Em,11/04/2023.

ESENTE ATO

EITURA DELUst
o

PiAssinado digitalmente por ANA PAULA feraDragoRino
ASTORI FERREIRA: 136.673.247-23 EFEITURA SINAL DE MZILÂNO:
Data: 11/04/2023 17:04:42

CG ERESENTE

ATO
DIAFRADO RESTA

Eme mudoOpDAenágiros
Fabiana CroskopypBastos
“Chose do Setor Legislativo

reg

Rua Angela Savergniai, 95 CEP 29725-000 - Manlândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoimarilandia es gov. br

ezoziesgLO

ox

euenoa,